هر
کدام از این گروه های کوچک تکه ای از پازل
موفقیت انقلاب را در دست گرفته و رو به
جلو در حرکت اند و برای اولین بار خدمتتان
عرض می کنم که رویش هایی در دانشگاه
آزاد اسلامی در یک سال اخیر اتفاق افتاده
است که نقطه عطفی است برای حفاظت از

دستاوردهای شهدا و انقلاب.

چهار شنبه 9 خرداد ۱397، ۱4 رمضان ۱439، 3۰ می 2۰۱8، شماره ۱9832 ، سال شصت ونهم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند: